domini Regis infecta non remanserint propter inprovide[nci]am

eleccionum vestrarum, et responsum hujus precepti mihi habere

faciatis apud Abendoniam, die Lune [Dec. 17] proximo ante festum

Sancti Thome Apostoli, anno regni Regis Henrici Octavi primo.

Defecencia super eundem.

Hec indentura facta die Sancti Stephani [Dec. 26], videlicet, in

septimana Natalis Domini, anno regni Regis Henrici Octavi post

conquestum Anglie primo, testatur quod nos Thomas Carpenter,

Major, et Communitas Burgencium burgi de Redingia unanimiter

congregati ordinavimus, elegimus et nominavimus de communi

consilio nostro Ricardum Cleche et Willelmum Justice dicti burgi

Burgenses ad comparendum coram excellentissimo in Christo

principe et domino nostro, domino Henrico, Dei gracia, Rege Anglie

1
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et Frauncie ac Domino Hibernie illustr[issim]o, in Parliamento sue

vicesimo primo die Januarii proximi futuri apud Westmonasterium

tenendo, et ibidem unacum proceribus et magnatibus communitatis

regni Anglie super negociis in breve regie exinde confecto plenius

recitatis tractandis omnibusque et singulis inibi ordinandis ad Dei

laudem consenciendis. In quorum testimonium sigillum commune
nomine omnium et singulorum Burgensium et Communitatis predicte

hujusmodi eleccioni interessencium presentibus est appensum. Data

apud Redingiam predictam, die et anno supradictis.

Denarii collecti pro renovacione carte sive littere patentis domini

Regis Henrici Octavi sui regni anno secundo ®,

[P- I7S-]

De Thoma Carpenter, tunc Majore
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in officio Majoris existentis, elect! sunt in officium Majoratus burgi

de Redyngia predicta, Ricardus Smythe, Johannes Punser et Willel-

mus Whight, de quibus venerabilis pater et dominus Johannes

Thorne, abbas Monasterii ibidem, elegit et oneravit WiUelmum

White, draper ; et hec electio facta fuit per prelibatum patrem un-

decimo die mensis Novembris. [Willelmus White, Major, in margin.']

Ad hunc diem Willelmus Justice (condonatur^), Johannes Russell

et Willelmus Melvyn faciunt defaltam ideo ipsi in misericordia nihil

quia condonabatur per Majorem.

*Eodem die venit Willelmus Wattes, mercer, et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam viginti solidos, de quibus medietas

domino Abbati, et alia medietas Gilde predicte. Plegii Willelmus

White et Henricus Horethorn.

*Eodem die venit Willelmus a Chamber, yoman, et dat de fine

decern- solidos, de quibus medietas domino Abbati, ut supra, etc.